



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0437/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	60	6,1300	367,80
2	006919	BALDE REFORÇADO 10L	4	12,1900	48,76
3	001317	DESINFETANTE LAVANDA 1LITRO	108	4,3700	471,96
4	001321	DETERGENTE 500ML	192	1,7300	332,16
5	004089	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, EM MADEIRA OVAL	4	2,7400	10,96
6	002006	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA	84	6,7000	562,80
7	001319	FLANELA	72	3,2400	233,28
8	009614	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) 1 LITRO	24	3,0700	73,68
9	001323	LIMPA VIDRO 500 ML	36	3,0400	109,44
10	002007	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	72	12,4200	894,24
11	005250	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO	6	7,9300	47,58
12	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	60	5,2000	312,00
13	004634	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, MACIO, 60M	960	2,8100	2.697,60
14	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	312	10,6700	3.329,04
15	004164	PEDRA SANITARIA 25 G	360	1,5700	565,20
16	002862	RODO PLÁSTICO 40CM C/ CABO DE MADEIRA	12	9,7500	117,00
17	003352	SABÃO EM BARRA 200G	12	3,2100	38,52
18	009615	SABÃO EM GEL 2L	12	17,7300	212,76
19	006201	SABÃO EM PÓ 800G	12	5,5200	66,24
20	006198	SABONETE LÍQUIDO, 2L	48	15,1100	725,28
21	004163	SACO DE LIXO 30 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	48	9,0500	434,40
22	006353	SACO DE LIXO 50L,PCT COM 100	60	12,6800	760,80
23	005060	SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 100 UNIDADES	60	28,8900	1.733,40
24	002897	VASSOURA C/ SUPORTE P/ LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	12	6,6500	79,80
25	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	12	4,1800	50,16
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			14.274,86
		TOTAL GERAL ==>			14.274,86


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde